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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

INTERNATIONAL MIX-TEAM 2.91 ja

        COLLING Herve LUX SA Fechterring Hochwald 2007 R M      

        CHERUBINI Niccolo SUI ZHR FCZN Zürich 2007 R M      

        GONCALVES David POR FGK Küssnacht 2008 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

BEL BELGIUM 2.51 ja

        Werner Huysmans <   Teammanager        

        BRANCIFORTI Paolo Andrea ITA FF CE Braine l'Alleud 2007 R M      

        DE WINTER Alexander BEL VS Confrerie Gent 2008 R M      

        SAMYN Ward BEL VS SC Parcival Leuven 2007 R M      

        HERCOT Matthys BEL FF RCSC CEE Charleroi 2008 L M      

BELGIUM 2 2.62 ja

        Youri Van Laecke <   Teammanager        

        FERIR William BEL VS SC Parcival Leuven 2007 R M      

        VAN LAECKE Wout BEL VS Confrerie Gent 2009 R M      

        PIRAUX Milo BEL FF Les Mousquetaires
Cinaciens

2008 R M      

        JUMET Alexandre BEL FF Les Mousquetaires
Cinaciens

2008 L M      

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER DRESDENER FC SN Dresdener FC 2.286 ja

        Alexis Kordt <   Teammanager        

        THIELE Ben Luca GER SN Dresdener FC 2009 R M      

        LASPE Marc GER SN Dresdener FC 2009 R M      

        KOCH Franz GER SN Dresdener FC 2010 R M      

        WALLSTABE Arne GER SN Dresdener FC 2010 R M      

EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt 2.34 ja

        Levi Deng <   Teammanager        

        MIKES Julian GER HE Eintracht Frankfurt 2007 R M      

        MARTIN Jasper GER HE Eintracht Frankfurt 2007 L M      

        DENG Levi GER HE Eintracht Frankfurt 2008 R M      

        HERTWECK Andri GER HE Eintracht Frankfurt 2007 R M      

FC BERLIN SÜDWEST BE FC Berlin Südwest 2.209 ja

        David Dénes <   Teammanager        

        SCHATTENFROH Theodor GER BE FC Berlin Südwest 2009 R M      

        DENES David GER BE FC Berlin Südwest 2007 R M      

        JANITZ Louis Rafael GER BE FC Berlin Südwest 2007 L M      

FC KASSEL HE FC Kassel 2.286 ja

        MENSE Leonhard GER HE FC Kassel 2008 R M      

        THEOBALD Felix GER HE FC Kassel 2007 R M      

        MACKENSEN Jasper GER HE FC Kassel 2009 R M      
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Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

FC LEIPZIG SN FC Leipzig 2.47 ja

        Ole Petersen <   Teammanager        

        MÜLLER Benno GER SN FC Leipzig 2007 R M      

        PETERSEN Ole GER SN FC Leipzig 2007 R M      

        KARNAGEL Leopold GER SN FC Leipzig 2007 R M      

FC LEIPZIG 2 SN FC Leipzig 2.155 ja

        Felix Röseler <   Teammanager        

        VON SONNTAG Julius Fridolin GER SN FC Leipzig 2008 R M      

        RÖSELER Felix GER SN FC Leipzig 2007 R M      

        KALYNKA Zachar UKR SN FC Leipzig 2007 R M      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 2.189 ja

        Joachim Braun <   Teammanager        

        BLASER Leonard GER BN FC
Tauberbischofsheim

2008 R M      

        BLOHM Kai GER BN FC
Tauberbischofsheim

2008 R M      

        NOE Louis GER BN FC
Tauberbischofsheim

2007 R M      

HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2.28 ja

        Thomas Zimmermann <   Teammanager        

        SCHMUTZ Kilian GER WÜ Heidenheimer SB 2007 R M      

        ZIMMERMANN Frederik GER WÜ Heidenheimer SB 2007 R M      

        REICH Paul GER WÜ Heidenheimer SB 2007 R M      

        SCHULLER Stephan GER WÜ Heidenheimer SB 2008 R M      

HEIDENHEIMER SB 2 WÜ Heidenheimer SB 2.112 ja

        KÖPF Cornelius GER WÜ Heidenheimer SB 2007 R M      

        KUMMER Rainald GER WÜ Heidenheimer SB 2009 R M      

        HUMMEL Rudy GER WÜ Heidenheimer SB 2008 R M      

        KUMMER Eilert GER WÜ Heidenheimer SB 2009 R M      

MTV MÜNCHEN BY MTV München 2.193 ja

        Michael Schwartz <   Teammanager        

        PEDRETTI Lorenzo GER BY MTV München 2008 R M      

        VON BREUNIG Quentin GER BY MTV München 2007 L M      

        SCHWARTZ Michael GER BY MTV München 2008 R M      

        MAZRAANI Vincent GER BY MTV München 2009 R M      

STG Bautzen/Görlitz/Markkleeberg SA 2.261 ja

        Korbian Reiche <   Teammanager        

        REICHE Korbinian GER SN SV Medizin Bautzen 2008 R M      

        HOLLBURG Karl GER SN TV Markkleeberg 2009 R M      

        FRIEDRICH Nils GER SN FSV Görlitz 2008 R M      

STG BAYER LEVERKUSEN /
LOHAUSENER SV

NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2.133 ja

        LENNARTZ Daan GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2007 R M      

        PURAT Christian GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2008 R M      

        MORLANG Kim GER NR Lohausener SV 2007 R M      
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Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

STG FRANKFURTER TV / BAD
NAUHEIM

HE Frankfurter TV 2.123 ja

        Philipp Kondring <   Teammanager        

        SCHUSTER Viktor CZE HE Frankfurter TV 2007 R M      

        BARBAS Sebastian GER HE VFL Bad Nauheim 2008 L M      

        GIANNOLO Valerio GER HE Frankfurter TV 2008 R M      

        BAYER Mighty Maitian GER HE Frankfurter TV 2009 R M      

  13 Starter (13 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 028 0.0 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB ja

2. 2 034 0.0 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt ja

3. 2 047 0.0 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig ja

4. 2 051 0.0 BEL BELGIUM ja

5. 2 062 0.0 BEL BELGIUM 2 ja

6. 2 091 0.0 INTERNATIONAL MIX-TEAM ja

7. 2 112 0.0 GER HEIDENHEIMER SB 2 WÜ Heidenheimer SB ja

8. 2 123 0.0 GER STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM HE Frankfurter TV ja

9. 2 133 0.0 GER STG BAYER LEVERKUSEN / LOHAUSENER SV NR TSV Bayer 04 Leverkusen ja

10. 2 155 0.0 GER FC LEIPZIG 2 SN FC Leipzig ja

11. 2 189 0.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

12. 2 193 0.0 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München ja

13. 2 209 0.0 GER FC BERLIN SÜDWEST BE FC Berlin Südwest ja

14. 2 261 0.0 GER STG Bautzen/Görlitz/Markkleeberg SA ja

15. 2 286 0.0 GER DRESDENER FC SN Dresdener FC ja

16. 2 286 0.0 GER FC KASSEL HE FC Kassel ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Internationales Turnier (Heidenheim) Degen Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Patrick Speder - Thomas Knobloch

Turnierleitung

Thomas Knobloch,
Matthias Henkelmann,

Christian Büttner
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
08.10. 09:00

16er KO mit Platz 1-16

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 08.10. 09:00

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Internationales Turnier (Heidenheim) Degen Herren U17



Internationales Turnier

Heidenheim (GER)
08.10.2023 - 09:00

Fechten
Degen Herren U17

Team

Document ID: FE_FIE_0001.2 08.10.2023 15:27 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Heidenheimer SB (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 3 28 0.0

2 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt 3 34 0.0

3 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig 3 47 0.0

4 BEL BELGIUM 3 51 0.0

5 BEL BELGIUM 2 3 62 0.0

6 INTERNATIONAL MIX-TEAM 3 91 0.0

7 GER HEIDENHEIMER SB 2 WÜ Heidenheimer SB 3 112 0.0

8 GER STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM HE Frankfurter TV 3 123 0.0

9 GER STG BAYER LEVERKUSEN / LOHAUSENER SV NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 133 0.0

10 GER FC LEIPZIG 2 SN FC Leipzig 3 155 0.0

11 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 3 189 0.0

12 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München 3 193 0.0

13 GER FC BERLIN SÜDWEST BE FC Berlin Südwest 3 209 0.0

14 GER STG Bautzen/Görlitz/Markkleeberg SA 3 261 0.0

15 GER DRESDENER FC SN Dresdener FC 3 286 0.0

16 GER FC KASSEL HE FC Kassel 3 286 0.0
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Document ID: FE_FIE_0021     08.10.2023 15:27 1 / 3

C | 16er Tableau      
  Bahn 8 KRH So. 09:00

1 HEIDENHEIMER SB GER   V

16 FC KASSEL GER   19

  R: AHMED Ola Abdelmonem Hassan (GER) / KONRAD Felix (GER)

  Bahn 10 KRH So. 09:00

9
STG BAYER LEVERKUSEN /
LOHAUSENER SV GER   V

8
STG FRANKFURTER TV / BAD
NAUHEIM GER   34

  R: LOH Pauline (GER)

  Bahn 11 KRH So. 09:00

5 BELGIUM 2 BEL   V

12 MTV MÜNCHEN GER   19

  R: HESDAHL Joanna (GER)

  Bahn 12 KRH So. 09:00

13 FC BERLIN SÜDWEST GER   31

4 BELGIUM BEL   V

  R: PETERS Remi Leon (GER)

  Bahn 13 KRH So. 09:00

3 FC LEIPZIG GER   V

14 STG Bautzen/Görlitz/Markkleeberg GER   21

  R: COLLING Michel (LUX)

  Bahn 14 KRH So. 09:00

11 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   V

6 INTERNATIONAL MIX-TEAM   44

  R: NAUMANN Josy (GER)

  Bahn 15 KRH So. 09:00

7 HEIDENHEIMER SB 2 GER   V

10 FC LEIPZIG 2 GER   42

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 16 KRH So. 09:00

15 DRESDENER FC GER   14

2 EINTRACHT FRANKFURT GER   V

  R: DERAMAIX Merlin (BEL)
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 3 KRH So. 11:40

STG BAYER LEVERKUSEN /
LOHAUSENER SV (9) GER   44

BELGIUM 2 (5) BEL   V

R: NAUMANN Josy (GER)

Bahn 2 KRH So. 11:40

FC TAUBERBISCHOFSHEIM (11) GER   V

HEIDENHEIMER SB 2 (7) GER   44

R: HESDAHL Joanna (GER)

  Bahn 13 KRH So. 10:20

1 HEIDENHEIMER SB GER   V

8
STG BAYER LEVERKUSEN /
LOHAUSENER SV (9) GER   35

  R: PERELMANN Mark (ISR)

  Bahn 14 KRH So. 10:20

5 BELGIUM 2 BEL   35

4 BELGIUM BEL   V 40

  R: NAUMANN Josy (GER)

  Bahn 15 KRH So. 10:20

3 FC LEIPZIG GER   V

6 FC TAUBERBISCHOFSHEIM (11) GER   31

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 16 KRH So. 10:20

7 HEIDENHEIMER SB 2 GER   22

2 EINTRACHT FRANKFURT GER   V 44

  R: STOERRLE Christopher (GER) / PETERS Remi Leon (GER)

Bahn 6 KRH So. 11:40

HEIDENHEIMER SB GER   V 39

BELGIUM BEL   38

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 4 KRH So. 11:40

FC LEIPZIG GER   39

EINTRACHT FRANKFURT GER   V 41

R: DERAMAIX Merlin (BEL)

Bahn 1 KRH So. 14:45

HEIDENHEIMER SB GER   41

EINTRACHT FRANKFURT GER   V

R: DERAMAIX Merlin (BEL) / SERMEUS Charlotte (BEL)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 11 KRH So. 13:25

1 BELGIUM 2 (5) BEL   V

2 FC TAUBERBISCHOFSHEIM (11) GER   31

  R: HESDAHL Joanna (GER)

  Bahn 2 KRH So. 13:25

1
STG BAYER LEVERKUSEN /
LOHAUSENER SV (9) GER   V

2 HEIDENHEIMER SB 2 (7) GER   40

  R: NAUMANN Josy (GER)

  Bahn 6 KRH So. 13:25

1 BELGIUM (4) BEL   V 36

2 FC LEIPZIG (3) GER   35

  R: PERELMANN Mark (ISR) / LENNARTZ Arndt (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn 11 KRH So. 11:40

FC KASSEL (16) GER   41

FC BERLIN SÜDWEST (13) GER   V

R: AHMED Ola Abdelmonem Hassan (GER)

Bahn 13 KRH So. 11:40

STG Bautzen/Görlitz/Markkleeberg (14) GER   V

DRESDENER FC (15) GER   27

R: LOH Pauline (GER)

  Bahn 8 KRH So. 10:20

1 FC KASSEL (16) GER   11

8
STG FRANKFURTER TV / BAD
NAUHEIM GER   V

  R: KONRAD Felix (GER)

  Bahn 10 KRH So. 10:20

5 MTV MÜNCHEN (12) GER   V

4 FC BERLIN SÜDWEST (13) GER   35

  R: LOH Pauline (GER) / AHMED Ola Abdelmonem Hassan (GER)

  Bahn 11 KRH So. 10:20

3 STG Bautzen/Görlitz/Markkleeberg (14) GER   25

6 INTERNATIONAL MIX-TEAM   V

  R: HESDAHL Joanna (GER)

  Bahn 12 KRH So. 10:20

7 FC LEIPZIG 2 (10) GER   V 43

2 DRESDENER FC (15) GER   20

  R: DERAMAIX Merlin (BEL)

Bahn 12 KRH So. 11:40

STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM
(8) GER   V

MTV MÜNCHEN (12) GER   35

R: KONRAD Felix (GER) / PETERS Remi Leon (GER)

Bahn 14 KRH So. 11:40

INTERNATIONAL MIX-TEAM (6)   V

FC LEIPZIG 2 (10) GER   37

R: PERELMANN Mark (ISR)

Bahn 12 KRH So. 13:25

STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM
(8) GER   37

INTERNATIONAL MIX-TEAM (6)   V

R: PETERS Remi Leon (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 16 KRH So. 13:25

1 FC BERLIN SÜDWEST (13) GER   V 39

2 STG Bautzen/Görlitz/Markkleeberg (14) GER   38

  R: AHMED Ola Abdelmonem Hassan (GER)

  Bahn 15 KRH So. 13:25

1 FC KASSEL (16) GER   V

2 DRESDENER FC (15) GER   33

  R: KONRAD Felix (GER)

  Bahn 14 KRH So. 13:25

1 MTV MÜNCHEN (12) GER   27

2 FC LEIPZIG 2 (10) GER   V

  R: LOH Pauline (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

09:00 | Bahn 8 KRH R: AHMED Ola Abdelmonem Hassan, GER / KONRAD Felix, GER

FC KASSEL 19 45 HEIDENHEIMER SB

MENSE Leonhard 0 0 5 5 ZIMMERMANN Frederik

THEOBALD Felix 2 2 10 5 SCHMUTZ Kilian

MACKENSEN Jasper 2 4 15 5 REICH Paul

MENSE Leonhard 2 6 20 5 SCHMUTZ Kilian

MACKENSEN Jasper 1 7 25 5 ZIMMERMANN Frederik

THEOBALD Felix 4 11 30 5 REICH Paul

MACKENSEN Jasper 5 16 35 5 SCHULLER Stephan

MENSE Leonhard 2 18 40 5 REICH Paul

THEOBALD Felix 1 19 45 5 ZIMMERMANN Frederik

09:00 | Bahn 10 KRH R: LOH Pauline, GER

STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM 34 45 STG BAYER LEVERKUSEN / LOHAUSENER SV

BARBAS Sebastian 2 2 3 3 PURAT Christian

SCHUSTER Viktor 1 3 6 3 MORLANG Kim

GIANNOLO Valerio 6 9 8 2 LENNARTZ Daan

BARBAS Sebastian 2 11 13 5 MORLANG Kim

GIANNOLO Valerio 5 16 25 12 PURAT Christian

SCHUSTER Viktor 12 28 30 5 LENNARTZ Daan

GIANNOLO Valerio 1 29 33 3 MORLANG Kim

BARBAS Sebastian 2 31 40 7 LENNARTZ Daan

SCHUSTER Viktor 3 34 45 5 PURAT Christian

09:00 | Bahn 11 KRH R: HESDAHL Joanna, GER

MTV MÜNCHEN 19 45 BELGIUM 2

MAZRAANI Vincent 3 3 5 5 PIRAUX Milo

VON BREUNIG Quentin 4 7 9 4 JUMET Alexandre

SCHWARTZ Michael 2 9 15 6 FERIR William

MAZRAANI Vincent 0 9 20 5 JUMET Alexandre

PEDRETTI Lorenzo 3 12 25 5 PIRAUX Milo

VON BREUNIG Quentin 1 13 30 5 FERIR William

PEDRETTI Lorenzo 2 15 35 5 JUMET Alexandre

MAZRAANI Vincent 3 18 40 5 FERIR William

VON BREUNIG Quentin 1 19 45 5 PIRAUX Milo
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09:00 | Bahn 12 KRH R: PETERS Remi Leon, GER

BELGIUM 45 31 FC BERLIN SÜDWEST

BRANCIFORTI Paolo Andrea 4 4 1 1 DENES David

DE WINTER Alexander 6 10 6 5 JANITZ Louis Rafael

HERCOT Matthys 4 14 7 1 SCHATTENFROH Theodor

DE WINTER Alexander 6 20 11 4 DENES David

BRANCIFORTI Paolo Andrea 5 25 12 1 SCHATTENFROH Theodor

HERCOT Matthys 5 30 17 5 JANITZ Louis Rafael

DE WINTER Alexander 5 35 19 2 SCHATTENFROH Theodor

HERCOT Matthys 5 40 21 2 DENES David

BRANCIFORTI Paolo Andrea 5 45 31 10 JANITZ Louis Rafael

09:00 | Bahn 13 KRH R: COLLING Michel, LUX

STG Bautzen/Görlitz/Markkleeberg 21 45 FC LEIPZIG

HOLLBURG Karl 0 0 5 5 PETERSEN Ole

REICHE Korbinian 4 4 9 4 KARNAGEL Leopold

FRIEDRICH Nils 5 9 15 6 MÜLLER Benno

HOLLBURG Karl 0 9 20 5 KARNAGEL Leopold

FRIEDRICH Nils 1 10 25 5 PETERSEN Ole

REICHE Korbinian 7 17 30 5 MÜLLER Benno

FRIEDRICH Nils 2 19 35 5 KARNAGEL Leopold

HOLLBURG Karl 0 19 35 0 MÜLLER Benno

REICHE Korbinian 2 21 45 10 PETERSEN Ole

09:00 | Bahn 14 KRH R: NAUMANN Josy, GER

INTERNATIONAL MIX-TEAM 44 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

CHERUBINI Niccolo 5 5 1 1 BLASER Leonard

GONCALVES David 4 9 10 9 NOE Louis

COLLING Herve 6 15 13 3 BLOHM Kai

GONCALVES David 4 19 20 7 BLASER Leonard

CHERUBINI Niccolo 6 25 23 3 BLOHM Kai

COLLING Herve 5 30 29 6 NOE Louis

GONCALVES David 3 33 35 6 BLOHM Kai

COLLING Herve 7 40 39 4 BLASER Leonard

CHERUBINI Niccolo 4 44 45 6 NOE Louis

09:00 | Bahn 15 KRH R: LENNARTZ Arndt, GER

FC LEIPZIG 2 42 45 HEIDENHEIMER SB 2

VON SONNTAG Julius Fridolin 2 2 5 5 KUMMER Rainald

KALYNKA Zachar 6 8 10 5 KUMMER Eilert

RÖSELER Felix 1 9 15 5 HUMMEL Rudy

VON SONNTAG Julius Fridolin 5 14 19 4 KUMMER Eilert

RÖSELER Felix 6 20 19 0 KUMMER Rainald

KALYNKA Zachar 2 22 25 6 HUMMEL Rudy

RÖSELER Felix 7 29 29 4 KUMMER Eilert

VON SONNTAG Julius Fridolin 8 37 42 13 HUMMEL Rudy

KALYNKA Zachar 5 42 45 3 KUMMER Rainald
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09:00 | Bahn 16 KRH R: DERAMAIX Merlin, BEL

EINTRACHT FRANKFURT 45 14 DRESDENER FC

MIKES Julian 5 5 1 1 LASPE Marc

MARTIN Jasper 3 8 5 4 KOCH Franz

HERTWECK Andri 7 15 6 1 THIELE Ben Luca

MARTIN Jasper 5 20 6 0 LASPE Marc

MIKES Julian 5 25 7 1 THIELE Ben Luca

HERTWECK Andri 5 30 7 0 KOCH Franz

MARTIN Jasper 5 35 9 2 THIELE Ben Luca

HERTWECK Andri 5 40 13 4 WALLSTABE Arne

MIKES Julian 5 45 14 1 KOCH Franz

8er Tableau

10:20 | Bahn 13 KRH R: PERELMANN Mark, ISR

STG BAYER LEVERKUSEN / LOHAUSENER SV 35 45 HEIDENHEIMER SB

PURAT Christian 3 3 2 2 REICH Paul

MORLANG Kim 3 6 10 8 ZIMMERMANN Frederik

LENNARTZ Daan 6 12 15 5 SCHMUTZ Kilian

MORLANG Kim 5 17 19 4 REICH Paul

PURAT Christian 1 18 25 6 SCHMUTZ Kilian

LENNARTZ Daan 1 19 30 5 ZIMMERMANN Frederik

MORLANG Kim 4 23 35 5 SCHMUTZ Kilian

LENNARTZ Daan 3 26 40 5 REICH Paul

PURAT Christian 9 35 45 5 ZIMMERMANN Frederik

10:20 | Bahn 14 KRH R: NAUMANN Josy, GER

BELGIUM 40 35 BELGIUM 2

SAMYN Ward 4 4 2 2 VAN LAECKE Wout

BRANCIFORTI Paolo Andrea 4 8 6 4 FERIR William

HERCOT Matthys 4 12 8 2 PIRAUX Milo

BRANCIFORTI Paolo Andrea 4 16 13 5 VAN LAECKE Wout

SAMYN Ward 2 18 15 2 PIRAUX Milo

HERCOT Matthys 5 23 21 6 FERIR William

DE WINTER Alexander 3 26 24 3 PIRAUX Milo

HERCOT Matthys 5 31 30 6 VAN LAECKE Wout

SAMYN Ward 9 40 35 5 FERIR William
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10:20 | Bahn 15 KRH R: LENNARTZ Arndt, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 31 45 FC LEIPZIG

BLASER Leonard 0 0 5 5 PETERSEN Ole

NOE Louis 6 6 10 5 KARNAGEL Leopold

BLOHM Kai 3 9 15 5 MÜLLER Benno

BLASER Leonard 4 13 20 5 KARNAGEL Leopold

BLOHM Kai 1 14 22 2 PETERSEN Ole

NOE Louis 8 22 30 8 MÜLLER Benno

BLOHM Kai 2 24 35 5 KARNAGEL Leopold

BLASER Leonard 4 28 40 5 MÜLLER Benno

NOE Louis 3 31 45 5 PETERSEN Ole

10:20 | Bahn 16 KRH R: STOERRLE Christopher, GER / PETERS Remi Leon, GER

EINTRACHT FRANKFURT 44 22 HEIDENHEIMER SB 2

MIKES Julian 3 3 2 2 KÖPF Cornelius

MARTIN Jasper 7 10 6 4 HUMMEL Rudy

HERTWECK Andri 5 15 6 0 KUMMER Rainald

MARTIN Jasper 5 20 8 2 KÖPF Cornelius

MIKES Julian 5 25 12 4 KUMMER Rainald

DENG Levi 5 30 16 4 HUMMEL Rudy

MARTIN Jasper 5 35 19 3 KUMMER Rainald

HERTWECK Andri 5 40 19 0 KUMMER Eilert

MIKES Julian 4 44 22 3 HUMMEL Rudy

Tableau 9-16

10:20 | Bahn 8 KRH R: KONRAD Felix, GER

STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM 45 11 FC KASSEL

BARBAS Sebastian 5 5 3 3 MENSE Leonhard

BAYER Mighty Maitian 5 10 5 2 THEOBALD Felix

GIANNOLO Valerio 5 15 6 1 MACKENSEN Jasper

BAYER Mighty Maitian 5 20 6 0 MENSE Leonhard

BARBAS Sebastian 5 25 7 1 MACKENSEN Jasper

GIANNOLO Valerio 5 30 8 1 THEOBALD Felix

BAYER Mighty Maitian 5 35 10 2 MACKENSEN Jasper

GIANNOLO Valerio 5 40 11 1 MENSE Leonhard

SCHUSTER Viktor 5 45 11 0 THEOBALD Felix
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10:20 | Bahn 10 KRH R: LOH Pauline, GER / AHMED Ola Abdelmonem Hassan, GER

FC BERLIN SÜDWEST 35 45 MTV MÜNCHEN

DENES David 4 4 5 5 VON BREUNIG Quentin

JANITZ Louis Rafael 6 10 9 4 SCHWARTZ Michael

SCHATTENFROH Theodor 5 15 11 2 MAZRAANI Vincent

DENES David 5 20 17 6 SCHWARTZ Michael

SCHATTENFROH Theodor 2 22 21 4 VON BREUNIG Quentin

JANITZ Louis Rafael 3 25 26 5 MAZRAANI Vincent

SCHATTENFROH Theodor 4 29 35 9 SCHWARTZ Michael

DENES David 1 30 40 5 MAZRAANI Vincent

JANITZ Louis Rafael 5 35 45 5 VON BREUNIG Quentin

10:20 | Bahn 11 KRH R: HESDAHL Joanna, GER

INTERNATIONAL MIX-TEAM 45 25 STG Bautzen/Görlitz/Markkleeberg

CHERUBINI Niccolo 5 5 3 3 HOLLBURG Karl

GONCALVES David 5 10 9 6 REICHE Korbinian

COLLING Herve 5 15 9 0 FRIEDRICH Nils

GONCALVES David 4 19 10 1 HOLLBURG Karl

CHERUBINI Niccolo 6 25 11 1 FRIEDRICH Nils

COLLING Herve 5 30 13 2 REICHE Korbinian

GONCALVES David 2 32 18 5 FRIEDRICH Nils

COLLING Herve 8 40 20 2 HOLLBURG Karl

CHERUBINI Niccolo 5 45 25 5 REICHE Korbinian

10:20 | Bahn 12 KRH R: DERAMAIX Merlin, BEL

DRESDENER FC 20 43 FC LEIPZIG 2

WALLSTABE Arne 0 0 5 5 KALYNKA Zachar

KOCH Franz 2 2 10 5 RÖSELER Felix

THIELE Ben Luca 2 4 15 5 VON SONNTAG Julius Fridolin

WALLSTABE Arne 4 8 20 5 RÖSELER Felix

THIELE Ben Luca 3 11 25 5 KALYNKA Zachar

LASPE Marc 3 14 30 5 VON SONNTAG Julius Fridolin

THIELE Ben Luca 1 15 35 5 RÖSELER Felix

WALLSTABE Arne 2 17 40 5 VON SONNTAG Julius Fridolin

LASPE Marc 3 20 43 3 KALYNKA Zachar
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Halbfinale

11:40 | Bahn 6 KRH R: LENNARTZ Arndt, GER

BELGIUM 38 39 HEIDENHEIMER SB

SAMYN Ward 3 3 2 2 SCHULLER Stephan

DE WINTER Alexander 1 4 8 6 ZIMMERMANN Frederik

BRANCIFORTI Paolo Andrea 4 8 13 5 REICH Paul

DE WINTER Alexander 5 13 17 4 SCHULLER Stephan

SAMYN Ward 7 20 19 2 REICH Paul

BRANCIFORTI Paolo Andrea 3 23 22 3 ZIMMERMANN Frederik

DE WINTER Alexander 3 26 25 3 REICH Paul

BRANCIFORTI Paolo Andrea 6 32 32 7 SCHULLER Stephan

SAMYN Ward 6 38 39 7 ZIMMERMANN Frederik

11:40 | Bahn 4 KRH R: DERAMAIX Merlin, BEL

EINTRACHT FRANKFURT 41 39 FC LEIPZIG

MIKES Julian 5 5 2 2 MÜLLER Benno

MARTIN Jasper 0 5 5 3 PETERSEN Ole

DENG Levi 6 11 8 3 KARNAGEL Leopold

MARTIN Jasper 4 15 11 3 MÜLLER Benno

MIKES Julian 6 21 15 4 KARNAGEL Leopold

DENG Levi 6 27 21 6 PETERSEN Ole

MARTIN Jasper 3 30 23 2 KARNAGEL Leopold

DENG Levi 5 35 28 5 MÜLLER Benno

MIKES Julian 6 41 39 11 PETERSEN Ole



Internationales Turnier

Heidenheim (GER)
08.10.2023 - 09:00

Fechten
Degen Herren U17

Team

Document ID: 08.10.2023 15:27 7 / 12
Datenverarbeitung durch: Heidenheimer SB (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Tableau 5-8

11:40 | Bahn 3 KRH R: NAUMANN Josy, GER

BELGIUM 2 45 44 STG BAYER LEVERKUSEN / LOHAUSENER SV

FERIR William 5 5 3 3 LENNARTZ Daan

PIRAUX Milo 5 10 8 5 PURAT Christian

VAN LAECKE Wout 5 15 12 4 MORLANG Kim

PIRAUX Milo 1 16 16 4 LENNARTZ Daan

FERIR William 2 18 19 3 MORLANG Kim

VAN LAECKE Wout 7 25 29 10 PURAT Christian

JUMET Alexandre 1 26 35 6 MORLANG Kim

VAN LAECKE Wout 13 39 39 4 LENNARTZ Daan

FERIR William 6 45 44 5 PURAT Christian

11:40 | Bahn 2 KRH R: HESDAHL Joanna, GER

HEIDENHEIMER SB 2 44 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

HUMMEL Rudy 5 5 1 1 BLASER Leonard

KUMMER Eilert 5 10 5 4 NOE Louis

KUMMER Rainald 3 13 12 7 BLOHM Kai

KUMMER Eilert 5 18 17 5 BLASER Leonard

HUMMEL Rudy 7 25 23 6 BLOHM Kai

KUMMER Rainald 2 27 30 7 NOE Louis

KUMMER Eilert 4 31 33 3 BLOHM Kai

KUMMER Rainald 6 37 39 6 BLASER Leonard

HUMMEL Rudy 7 44 45 6 NOE Louis
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Tableau 9-12

11:40 | Bahn 12 KRH R: KONRAD Felix, GER / PETERS Remi Leon, GER

MTV MÜNCHEN 35 45 STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM

MAZRAANI Vincent 2 2 3 3 BARBAS Sebastian

VON BREUNIG Quentin 5 7 7 4 GIANNOLO Valerio

SCHWARTZ Michael 7 14 10 3 SCHUSTER Viktor

PEDRETTI Lorenzo 6 20 15 5 BAYER Mighty Maitian

SCHWARTZ Michael 5 25 22 7 BARBAS Sebastian

VON BREUNIG Quentin 4 29 27 5 SCHUSTER Viktor

SCHWARTZ Michael 3 32 31 4 GIANNOLO Valerio

MAZRAANI Vincent 3 35 40 9 SCHUSTER Viktor

VON BREUNIG Quentin 0 35 45 5 BARBAS Sebastian

11:40 | Bahn 14 KRH R: PERELMANN Mark, ISR

FC LEIPZIG 2 37 45 INTERNATIONAL MIX-TEAM

VON SONNTAG Julius Fridolin 5 5 4 4 COLLING Herve

RÖSELER Felix 3 8 10 6 CHERUBINI Niccolo

KALYNKA Zachar 4 12 13 3 GONCALVES David

RÖSELER Felix 5 17 17 4 COLLING Herve

VON SONNTAG Julius Fridolin 4 21 23 6 GONCALVES David

KALYNKA Zachar 6 27 27 4 CHERUBINI Niccolo

RÖSELER Felix 1 28 31 4 GONCALVES David

KALYNKA Zachar 7 35 40 9 COLLING Herve

VON SONNTAG Julius Fridolin 2 37 45 5 CHERUBINI Niccolo
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Tableau 13-16

11:40 | Bahn 11 KRH R: AHMED Ola Abdelmonem Hassan, GER

FC BERLIN SÜDWEST 45 41 FC KASSEL

DENES David 5 5 3 3 THEOBALD Felix

JANITZ Louis Rafael 5 10 6 3 MACKENSEN Jasper

SCHATTENFROH Theodor 5 15 9 3 MENSE Leonhard

DENES David 5 20 13 4 MACKENSEN Jasper

SCHATTENFROH Theodor 4 24 18 5 THEOBALD Felix

JANITZ Louis Rafael 6 30 24 6 MENSE Leonhard

SCHATTENFROH Theodor 5 35 31 7 MACKENSEN Jasper

DENES David 4 39 36 5 MENSE Leonhard

JANITZ Louis Rafael 6 45 41 5 THEOBALD Felix

11:40 | Bahn 13 KRH R: LOH Pauline, GER

DRESDENER FC 27 45 STG Bautzen/Görlitz/Markkleeberg

WALLSTABE Arne 2 2 5 5 REICHE Korbinian

KOCH Franz 3 5 10 5 FRIEDRICH Nils

THIELE Ben Luca 3 8 15 5 HOLLBURG Karl

WALLSTABE Arne 1 9 18 3 FRIEDRICH Nils

THIELE Ben Luca 1 10 25 7 REICHE Korbinian

KOCH Franz 6 16 29 4 HOLLBURG Karl

LASPE Marc 3 19 33 4 FRIEDRICH Nils

WALLSTABE Arne 3 22 39 6 HOLLBURG Karl

KOCH Franz 5 27 45 6 REICHE Korbinian

Platz 3/4

13:25 | Bahn 6 KRH R: PERELMANN Mark, ISR / LENNARTZ Arndt, GER

FC LEIPZIG 35 36 BELGIUM

MÜLLER Benno 2 2 5 5 SAMYN Ward

PETERSEN Ole 3 5 5 0 BRANCIFORTI Paolo Andrea

KARNAGEL Leopold 2 7 10 5 HERCOT Matthys

MÜLLER Benno 7 14 14 4 BRANCIFORTI Paolo Andrea

KARNAGEL Leopold 0 14 19 5 SAMYN Ward

PETERSEN Ole 6 20 20 1 HERCOT Matthys

KARNAGEL Leopold 3 23 24 4 BRANCIFORTI Paolo Andrea

MÜLLER Benno 5 28 27 3 HERCOT Matthys

PETERSEN Ole 7 35 36 9 SAMYN Ward
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Platz 5/6

13:25 | Bahn 11 KRH R: HESDAHL Joanna, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 31 45 BELGIUM 2

BLASER Leonard 4 4 5 5 FERIR William

NOE Louis 3 7 10 5 PIRAUX Milo

BLOHM Kai 2 9 15 5 VAN LAECKE Wout

BLASER Leonard 2 11 20 5 PIRAUX Milo

BLOHM Kai 4 15 25 5 FERIR William

NOE Louis 3 18 30 5 VAN LAECKE Wout

BLOHM Kai 5 23 35 5 PIRAUX Milo

BLASER Leonard 3 26 40 5 VAN LAECKE Wout

NOE Louis 5 31 45 5 FERIR William

Platz 7/8

13:25 | Bahn 2 KRH R: NAUMANN Josy, GER

HEIDENHEIMER SB 2 40 45 STG BAYER LEVERKUSEN / LOHAUSENER SV

KUMMER Rainald 3 3 5 5 PURAT Christian

HUMMEL Rudy 6 9 10 5 MORLANG Kim

KUMMER Eilert 3 12 15 5 LENNARTZ Daan

KUMMER Rainald 3 15 20 5 MORLANG Kim

KUMMER Eilert 1 16 25 5 PURAT Christian

HUMMEL Rudy 10 26 28 3 LENNARTZ Daan

KUMMER Eilert 4 30 30 2 MORLANG Kim

KÖPF Cornelius 4 34 35 5 LENNARTZ Daan

HUMMEL Rudy 6 40 45 10 PURAT Christian

Platz 9/10

13:25 | Bahn 12 KRH R: PETERS Remi Leon, GER

INTERNATIONAL MIX-TEAM 45 37 STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM

COLLING Herve 5 5 3 3 SCHUSTER Viktor

CHERUBINI Niccolo 5 10 4 1 BAYER Mighty Maitian

GONCALVES David 5 15 10 6 BARBAS Sebastian

COLLING Herve 5 20 17 7 BAYER Mighty Maitian

GONCALVES David 4 24 12 -5 SCHUSTER Viktor

CHERUBINI Niccolo 6 30 25 13 BARBAS Sebastian

GONCALVES David 4 34 28 3 BAYER Mighty Maitian

COLLING Herve 6 40 29 1 BARBAS Sebastian

CHERUBINI Niccolo 5 45 37 8 SCHUSTER Viktor
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Platz 11/12

13:25 | Bahn 14 KRH R: LOH Pauline, GER

FC LEIPZIG 2 45 27 MTV MÜNCHEN

KALYNKA Zachar 5 5 3 3 SCHWARTZ Michael

VON SONNTAG Julius Fridolin 5 10 8 5 VON BREUNIG Quentin

RÖSELER Felix 4 14 11 3 PEDRETTI Lorenzo

VON SONNTAG Julius Fridolin 6 20 15 4 SCHWARTZ Michael

KALYNKA Zachar 5 25 18 3 PEDRETTI Lorenzo

RÖSELER Felix 5 30 18 0 VON BREUNIG Quentin

VON SONNTAG Julius Fridolin 5 35 18 0 MAZRAANI Vincent

RÖSELER Felix 5 40 24 6 SCHWARTZ Michael

KALYNKA Zachar 5 45 27 3 VON BREUNIG Quentin

Platz 13/14

13:25 | Bahn 16 KRH R: AHMED Ola Abdelmonem Hassan, GER

STG Bautzen/Görlitz/Markkleeberg 38 39 FC BERLIN SÜDWEST

HOLLBURG Karl 5 5 2 2 JANITZ Louis Rafael

REICHE Korbinian 5 10 4 2 SCHATTENFROH Theodor

FRIEDRICH Nils 4 14 7 3 DENES David

HOLLBURG Karl 5 19 12 5 SCHATTENFROH Theodor

FRIEDRICH Nils 2 21 17 5 JANITZ Louis Rafael

REICHE Korbinian 4 25 21 4 DENES David

FRIEDRICH Nils 5 30 24 3 SCHATTENFROH Theodor

HOLLBURG Karl 4 34 31 7 DENES David

REICHE Korbinian 4 38 39 8 JANITZ Louis Rafael

Platz 15/16

13:25 | Bahn 15 KRH R: KONRAD Felix, GER

DRESDENER FC 33 45 FC KASSEL

LASPE Marc 2 2 5 5 THEOBALD Felix

KOCH Franz 8 10 10 5 MACKENSEN Jasper

WALLSTABE Arne 3 13 15 5 MENSE Leonhard

LASPE Marc 3 16 20 5 MACKENSEN Jasper

WALLSTABE Arne 0 16 25 5 THEOBALD Felix

KOCH Franz 9 25 30 5 MENSE Leonhard

WALLSTABE Arne 3 28 35 5 MACKENSEN Jasper

LASPE Marc 2 30 40 5 MENSE Leonhard

KOCH Franz 3 33 45 5 THEOBALD Felix
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Finale

14:45 | Bahn 1 KRH R: DERAMAIX Merlin, BEL / SERMEUS Charlotte, BEL

EINTRACHT FRANKFURT 45 41 HEIDENHEIMER SB

HERTWECK Andri 3 3 5 5 ZIMMERMANN Frederik

DENG Levi 4 7 10 5 REICH Paul

MARTIN Jasper 5 12 12 2 SCHULLER Stephan

HERTWECK Andri 8 20 15 3 REICH Paul

MARTIN Jasper 2 22 21 6 ZIMMERMANN Frederik

DENG Levi 6 28 26 5 SCHULLER Stephan

MARTIN Jasper 3 31 30 4 REICH Paul

HERTWECK Andri 4 35 34 4 SCHULLER Stephan

DENG Levi 10 45 41 7 ZIMMERMANN Frederik
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt  

        MIKES Julian GER HE Eintracht Frankfurt 2007

        MARTIN Jasper GER HE Eintracht Frankfurt 2007

        DENG Levi GER HE Eintracht Frankfurt 2008

        HERTWECK Andri GER HE Eintracht Frankfurt 2007

2 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

        SCHMUTZ Kilian GER WÜ Heidenheimer SB 2007

        ZIMMERMANN Frederik GER WÜ Heidenheimer SB 2007

        REICH Paul GER WÜ Heidenheimer SB 2007

        SCHULLER Stephan GER WÜ Heidenheimer SB 2008

3 BEL BELGIUM  

        BRANCIFORTI Paolo Andrea ITA FF CE Braine l'Alleud 2007

        DE WINTER Alexander BEL VS Confrerie Gent 2008

        SAMYN Ward BEL VS SC Parcival Leuven 2007

        HERCOT Matthys BEL FF RCSC CEE Charleroi 2008

4 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

        MÜLLER Benno GER SN FC Leipzig 2007

        PETERSEN Ole GER SN FC Leipzig 2007

        KARNAGEL Leopold GER SN FC Leipzig 2007

5 BEL BELGIUM 2  

        FERIR William BEL VS SC Parcival Leuven 2007

        VAN LAECKE Wout BEL VS Confrerie Gent 2009

        PIRAUX Milo BEL FF Les Mousquetaires Cinaciens 2008

        JUMET Alexandre BEL FF Les Mousquetaires Cinaciens 2008

6 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

        BLASER Leonard GER BN FC Tauberbischofsheim 2008

        BLOHM Kai GER BN FC Tauberbischofsheim 2008

        NOE Louis GER BN FC Tauberbischofsheim 2007

7 GER STG BAYER LEVERKUSEN / LOHAUSENER SV NR TSV Bayer 04 Leverkusen  

        LENNARTZ Daan GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

        PURAT Christian GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

        MORLANG Kim GER NR Lohausener SV 2007

8 GER HEIDENHEIMER SB 2 WÜ Heidenheimer SB  

        KÖPF Cornelius GER WÜ Heidenheimer SB 2007

        KUMMER Rainald GER WÜ Heidenheimer SB 2009

        HUMMEL Rudy GER WÜ Heidenheimer SB 2008

        KUMMER Eilert GER WÜ Heidenheimer SB 2009

9 INTERNATIONAL MIX-TEAM  

        COLLING Herve LUX SA Fechterring Hochwald 2007

        CHERUBINI Niccolo SUI ZHR FCZN Zürich 2007

        GONCALVES David POR FGK Küssnacht 2008

10 GER STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM HE Frankfurter TV  

        SCHUSTER Viktor CZE HE Frankfurter TV 2007
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Platz Nation Name Verein Jg.

        BARBAS Sebastian GER HE VFL Bad Nauheim 2008

        GIANNOLO Valerio GER HE Frankfurter TV 2008

        BAYER Mighty Maitian GER HE Frankfurter TV 2009

11 GER FC LEIPZIG 2 SN FC Leipzig  

        VON SONNTAG Julius Fridolin GER SN FC Leipzig 2008

        RÖSELER Felix GER SN FC Leipzig 2007

        KALYNKA Zachar UKR SN FC Leipzig 2007

12 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München  

        PEDRETTI Lorenzo GER BY MTV München 2008

        VON BREUNIG Quentin GER BY MTV München 2007

        SCHWARTZ Michael GER BY MTV München 2008

        MAZRAANI Vincent GER BY MTV München 2009

13 GER FC BERLIN SÜDWEST BE FC Berlin Südwest  

        SCHATTENFROH Theodor GER BE FC Berlin Südwest 2009

        DENES David GER BE FC Berlin Südwest 2007

        JANITZ Louis Rafael GER BE FC Berlin Südwest 2007

14 GER STG Bautzen/Görlitz/Markkleeberg SA  

        REICHE Korbinian GER SN SV Medizin Bautzen 2008

        HOLLBURG Karl GER SN TV Markkleeberg 2009

        FRIEDRICH Nils GER SN FSV Görlitz 2008

15 GER FC KASSEL HE FC Kassel  

        MENSE Leonhard GER HE FC Kassel 2008

        THEOBALD Felix GER HE FC Kassel 2007

        MACKENSEN Jasper GER HE FC Kassel 2009

16 GER DRESDENER FC SN Dresdener FC  

        THIELE Ben Luca GER SN Dresdener FC 2009

        LASPE Marc GER SN Dresdener FC 2009

        KOCH Franz GER SN Dresdener FC 2010

        WALLSTABE Arne GER SN Dresdener FC 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

BEL C N N DERAMAIX Merlin 1 1 1 1 4 0 0

N SERMEUS Charlotte 1 1 0 0

GER CN KONRAD Felix 1 1 1 1 4 0 0

CN STOERRLE
Christopher

1 1 0 0

CN AHMED Ola
Abdelmonem Hassan

1 1 1 1 4 0 0

CN HESDAHL Joanna 1 1 1 1 4 0 0

CN PETERS Remi Leon 1 1 1 1 4 0 0

CN LENNARTZ Arndt 1 1 1 1 4 0 0

CN NAUMANN Josy 1 1 1 1 4 0 0

CN LOH Pauline 1 1 1 1 4 0 0

ISR N B CN PERELMANN Mark 1 1 1 3 0 0

LUX CN COLLING Michel 1 1 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt  

      MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 2007

      MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 2007

      DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008

      HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007

Silber GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

      SCHMUTZ Kilian WÜ Heidenheimer SB 2007

      ZIMMERMANN Frederik WÜ Heidenheimer SB 2007

      REICH Paul WÜ Heidenheimer SB 2007

      SCHULLER Stephan WÜ Heidenheimer SB 2008

Bronze BEL BELGIUM  

      BRANCIFORTI Paolo Andrea FF CE Braine l'Alleud 2007

      DE WINTER Alexander VS Confrerie Gent 2008

      SAMYN Ward VS SC Parcival Leuven 2007

      HERCOT Matthys FF RCSC CEE Charleroi 2008


